
J E G Y Z İ K Ö N Y V 
 
 
Készült a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 2013. augusztus 16-án           
- pénteken - de. 7,30 órakor megtartott   r e n d k í v ü l i   n y i l v á n o s  ülésérıl. 
 
A képviselı-testület rendkívüli nyilvános ülésének helye: a Hajdúnánási Közös 
Önkormányzati Hivatal Díszterme 
 
Jelen vannak a rendkívüli nyilvános képviselı-testületi ülés megkezdésekor: Szólláth 
Tibor polgármester, Dr. Juhász Endre alpolgármester, Kovács Zsolt, Szabóné Marth Éva,  
Dr. Kis Ágnes, Török István és Oláh Miklós képviselık 
 
A képviselı-testület rendkívüli nyilvános ülésérıl távol maradtak: Ötvös Attila, Buczkó 
József, Dombi György és Tóth Imre képviselık 
 
A Hivatal részérıl jelen vannak: Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyzı, Borók Tamásné 
jegyzıkönyvvezetı és Szakál Attila informatikus 
 
A napirendi pontokhoz meghívott vendég nem volt jelen az ülésen. 
 
 
Szólláth Tibor polgármester úr köszöntötte a képviselı-testület tagjait, az ülésen 
megjelenteket. Megállapította, hogy 7 fı képviselı jelenlétével az ülés határozatképes, azt 
megnyitotta. Javaslatot kért a jegyzıkönyv-hitelesítı személyére. 
 
Szabóné Marth Éva képviselı asszony Török István képviselı urat javasolta  
jegyzıkönyv-hitelesítınek. 
 
A képviselı-testület Török István képviselı urat, mint jegyzıkönyv-hitelesítıt 7 igen 
szavazattal - külön határozat hozatala nélkül - elfogadta.  
 
Szólláth Tibor polgármester úr ezek után javasolta, hogy a képviselı-testület a meghívó 
szerinti napirendi pontokat fogadja el megtárgyalásra, illetve javasolta még, hogy a 3.) 
napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja meg. 
 
A képviselı-testület a meghívó szerinti napirendi pontok megtárgyalását, illetve a 3.) 
napirendi pont zárt ülésen való megtárgyalását 6 igen szavazattal, 1 képviselı (Dr. Kis Ágnes) 
nem vett részt a szavazásban - külön határozat hozatala nélkül - elfogadta. 
 
Napirendi pontok: 
1.) Elıterjesztés a hajdúnánási központi orvosi ügyelet feladatellátásának 

finanszírozásáról 
 Elıadó: Szólláth Tibor polgármester 
 
2.) Elıterjesztés a Hajdúnánás-Tedejen tartandó rendezvényrıl és városrész tanácskozás 

megszervezésérıl 
 Elıadó: Szólláth Tibor polgármester 
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3.) Elıterjesztés Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat által alapított kitüntetı díjak 
adományozására  

 Elıadó: Szólláth Tibor polgármester 
 
4.) Különfélék 
 
 
ELSİ NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA: Elıterjesztés a hajdúnánási központi orvosi 
ügyelet feladatellátásának finanszírozásáról 
Elıadó: Szólláth Tibor polgármester 
 
(Az elıterjesztést Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testületének bizottságai 
elızetesen nem véleményezték, így bizottsági javaslatok nem kerültek ismertetésre). 
 
Szólláth Tibor polgármester úr elmondta, a képviselı-testület nem hozott meg egy döntést 
arra vonatkozóan, hogy Hajdúnánás Városi Önkormányzat átadja a finanszírozást az új 
szolgáltatónak, ez teszi szükségessé az elıterjesztésnek a megtárgyalását. Megkérte  
Dr. Juhász Endre alpolgármestert adjon rövid tájékoztatást.  
 
Dr. Juhász Endre alpolgármester elmondta, hogy az Országos Egészségügyi Pénztárnak 
volt egy olyan igénye, miszerint az önkormányzat vállaljon kötelezettséget arra, hogy a 
felszabaduló idıszakra is rendelési idıt biztosít a házi gyermekorvosok részérıl. Továbbá az 
említett idıszakban, azaz 16,30 és 18,00 óra között a Városi Rendelıintézetben 1 felnıtt 
háziorvos és 1 gyermek háziorvos fog szolgálatot teljesíteni. 
 
Kovács Zsolt képviselı úr megjegyezte, hogy a lakosság körében a média útján 
népszerősíteni kell, hogyan fog módosulni az ügyeleti ellátás ideje szeptember 1-tıl.  
 
Szólláth Tibor polgármester úr elmondta, többek között ez is célja volt a  
közmeghallgatásnak, hogy a nyilvánosságra hozatal minél szélesebb körő legyen a lakosság 
számára. 
 
Dr. Kis Ágnes képviselı asszony megkérdezte, hogy a Városi Rendelıintézetben milyen 
formában fognak értesülni a lakosok az orvosi ügyeleti ellátásban bekövetkezı változásról.  
 
Dr. Juhász Endre alpolgármester elmondta, hogy a Városi Rendelıintézetben a rendelık 
ajtaján is ki lesz függesztve a tájékoztatás, illetve az intézet vezetıje központilag is megteszi a 
szükséges intézkedést a tájékoztatást illetıen.  
 
Szólláth Tibor polgármester megkérdezte, hogy a tedeji ügyeleti ellátás a helyettesítés 
átmeneti idıszakában hogyan fog megoldódni.  
 
Dr. Juhász Endre alpolgármester elmondta, hogy Dr. Balogh Elemérnek hívják azt az 
orvost, aki szeptember 1-tıl a VII. sz. felnıtt háziorvosi körzet egészségügyi alapellátását 
fogja végezni. Egy sajnálatos baleset következtében azonban nem lehet még tudni, hogy 
szeptember 1-tıl munkaképes lesz-e.  
  
Szólláth Tibor polgármester úr megkérdezte, hogy az elıterjesztéssel kapcsolatban van-e 
kérdés, észrevétel, megjegyzés. 
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Mivel az elıterjesztéssel kapcsolatban több kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, Szólláth 
Tibor polgármester úr szavazást rendelt el az elıterjesztés határozati javaslatának 1.) és 2.) 
pontjairól. 
 
A képviselı-testület az elıterjesztés határozati javaslatának 1.) pontját 7 igen szavazattal  
- egyhangúlag - elfogadta.  
(Határozatba foglalva a szavazások végén). 
 
A képviselı-testület az elıterjesztés határozati javaslatának 2.) pontját 7 igen szavazattal  
- egyhangúlag - elfogadta.  
(Határozatba foglalva a szavazások végén). 
 
A lefolytatott szavazásokra tekintettel a képviselı-testület az alábbi határozatokat hozta: 
 
335/2013. (VIII. 16.) számú Képviselı-testületi Határozat 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testülete - a közbeszerzési eljárás 
eredményeként - 2013. július 13-án az Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-vel  
(4031 Debrecen, István út 6.) megkötött 13992-1/2013. számú Szolgáltatási Szerzıdésben 
foglaltaknak megfelelıen a háziorvosi ügyeleti feladatok ellátását  
2013. szeptember 1-tıl átadja az Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-nek és hozzájárul, hogy a 
finanszírozási szerzıdést közvetlenül kösse meg az Országos Egészségbiztosítási Pénztárral.  
A képviselı-testület egyúttal kijelenti, hogy az elızıekben hivatkozott 13992-1/2013. számú 
Szolgáltatási szerzıdés Feladatellátási-szerzıdésnek minısül.  
 
Felkéri a polgármestert, hogy az Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. (4031 Debrecen, István út 6.) 
képviselıjének, valamint az Országos Egészségbiztosítási Pénztár  
Észak-alföldi Területi Hivatala Ártámogatási és Finanszírozási Osztály  
(4002 Debrecen, Pf.: 353.) az értesítésérıl gondoskodjon. 
 
Felelıs: Szólláth Tibor polgármester 
Határidı: 2013. augusztus 16. 

 Török István 
 jegyzıkönyv-hitelesítı 
 
 
336/2013. (VIII. 16.) számú Képviselı-testületi Határozat 
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testülete - a háziorvosi szolgáltatók elızetes 
nyilatkozata alapján - kinyilatkozza, hogy a háziorvosi szolgáltatók napi rendes mőködési 
idejének 2013. szeptember 1-tıl történı módosításával folyamatosan biztosítja 
hétköznapokon reggel 8.00 órától 18.00 óráig rendelési idıben a betegek háziorvosi ellátását. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az önálló orvosi tevékenységrıl szóló 2000. évi  
II. törvény 2/B. § (1) bekezdése alapján vizsgálja felül az egészségügyi alapellátásra kötött 
vállalkozási szerzıdéseket és a rendelési idıvel történı kiegészítést követıen gondoskodjon 
azok képviselı-testület elé terjesztésérıl. 
Felelıs: Szólláth Tibor polgármester 
Határidı: 2013. szeptember 30. 

 Török István 
 jegyzıkönyv-hitelesítı 
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MÁSODIK NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA: Elıterjesztés a Hajdúnánás-Tedejen 
tartandó rendezvényrıl és városrész tanácskozás megszervezésérıl 
Elıadó: Szólláth Tibor polgármester 
 
(Az elıterjesztést Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testületének bizottságai 
elızetesen nem véleményezték, így bizottsági javaslatok nem kerültek ismertetésre). 
 
Szólláth Tibor polgármester úr megkérdezte, hogy az elıterjesztéssel kapcsolatban van-e 
kérdés, észrevétel, megjegyzés. 
 
Mivel az elıterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt, Szólláth 
Tibor polgármester úr szavazást rendelt el. 
 
A képviselı-testület az elıterjesztés határozati javaslatát 7 igen szavazattal – egyhangúlag - 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
337/2013. (VIII. 16.) számú Képviselı-testületi Határozat 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testülete a Hajdúnánás Városi Önkormányzat 
Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló 4/2011. (IV. 04.) Önkormányzati Rendelet 23. § 
(2) és (4) bekezdése értelmében úgy határoz, hogy  
- a „Hétszínvirág Óvoda rendezvénynap” címő rendezvény idıpontjához igazodva - 2013. 
augusztus 31-én 14.00 órai kezdettel a 4085 Hajdúnánás-Tedej, Elıháti u. 1. szám alatt 
található Hétszínvirág Óvodában városrész tanácskozást tart a  
hajdúnánás-tedeji lakosság számára. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a határozatból adódó szükséges intézkedések megtételérıl 
gondoskodjon. 
 
 
Felelıs:  Szólláth Tibor polgármester 
Határidı:  2013. augusztus 31. 
 
 Török István 
 jegyzıkönyv-hitelesítı 
 
 
 
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, Szólláth Tibor polgármester úr  
megköszönte a testület tagjainak a megjelenést, a végzett munkát és a képviselı-testület 
rendkívüli nyilvános ülését de. 8,10 órakor bezárta, ezt követıen zárt ülést rendelt el. 
 

kmft. 
 
 Szólláth Tibor Dr. Kiss Imre 
 polgármester jegyzı 
 

Török István 
jegyzıkönyv-hitelesítı  


